
UCHWAŁA NR VI/51/2019
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania dla osób objętych programem 
wieloletnim „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z póżn. zm. ),  art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1508 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. 
z 2018 r. poz. 1007 Rada Gminy w Tuczępach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków od osób objętych rządowym programem „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019-2023 i korzystających z pomocy społecznej w formie posiłku lub świadczenia rzeczowego 
w postaci produktów żywnościowych przyznawanych w ramach programu, jeżeli dochód osoby samotnie 
gospodarującej, dochód na osobę w rodzinie lub dochód rodziny nie przekracza wysokości 150 % kryterium 
dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej.

§ 2. 

Traci moc Uchwała NR ILII/298/2014 Rady Gminy Tuczępy z dnia 24 stycznia 2014 r. w sprawie 
wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 
2014-2020 r.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: 32945EE9-CAD2-46C7-A404-5F9C60E7B205. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W celu realizacji wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023
niezbędne jest przyjęcie Uchwały Rady Gminy w Tuczępach w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków
w zakresie dożywiania dla osób objętych programem wieloletnim „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-
2023.

Id: 32945EE9-CAD2-46C7-A404-5F9C60E7B205. Podpisany Strona 1


		2019-01-31T12:39:21+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




